
OKULUMUZUN TARİHÇESİ 

 

Okulumuz 1934 yılında yatılı bölge okulu olarak Çukur, Hayriye, Taşlık, Kavaklı ve Silahtar köylerinin 

müşterek çalışmaları sonucu yapılmış olup çatısı daha sonra 1940 tarihinde tamamlanmıştır. Yine de bazı 

eksiklerin giderilmediği için tedrisat yapılamamıştır. Bu sebepten dolayı öğrenciler öğrenimini başka binada 

sürdürmüşlerdir.1946 yılından itibaren öğrenim burada devam etmiştir.1954 tarihinde okul Maarif 

bakanlığınca tamir ettirilmiş olup, 14 Şubat 1956 tarihinde bir kaza sonucu okul tamamen yanmıştır. O 

öğretim yılı öğrenciler yine bir başka binada öğrenim görmüş ve aynı yıl yaz mevsiminde üst katında gerekli 

tadilat yapılarak öğrenime devam edilmiştir. 1959 Mart başında kurulan "Mektep Yaptırma Derneği" isimli 

mahalli bir dernek topladığı bağışlarla okul binasının kapı,pencere,sıva ve şap gibi eksikleri gidererek okulu 

eğitim ve öğretime hazır bir duruma getirmiştir.Bundan sonra alt kat ilkokula devredilmiş,üst kat ortaokula 

bırakılmıştır.24 Kasım 1959 da yapılan bir törenle ortaokul açılarak öğretime başlanmıştır. Bu okulda 1959 

dan 1970 yılına kadar eğitim ve öğretime devam edilmiş olup, "Çukur Güzelleştirme Derneği" tarafından 

mevcut okulun heyelan bölgesinde bulunduğu, okulda tehlikeli çatlaklar meydana geldiği ve öğretime devam 

edilemeyeceği kanaatine varılmıştır. "ÇUKUR GÜZELLEŞTİRME DERNEĞİ" Çukur iskân mahallesindeki kuzey 

yönüne düşen, mülkiyeti Mehmet DOĞAN‘ a ait olan tarlayı (7032 m2) istimlâk ederek okulun yerini tespit 

etmiştir. Okul Bayındırlık Bakanlığı tarafından yapılarak 1970 - 1971 öğretim yılında ortaokul olarak 

açılmıştır. Daha sonra lise kısmı aynı binada 1977 - 1978 öğretim yılında Bakanlığımızca açılması uygun 

görülerek, Ortaokul ve Lise olarak eğitim öğretimini sürdürmüştür.  

1996 yılından itibaren şu anki mevcut binamıza taşınmış ve eğitim öğretime Özvatan Lisesi olarak 

başlamış olan okulumuz, 2014 / 2015 Eğitim Öğretim yılından itibaren Özvatan Çok Programlı Anadolu 

Lisesine dönüşmüştür. Okulumuz devlet parasız yatılı sınavı ile öğrenci almakta olup bünyesinde 84 öğrenci 

kapasiteli pansiyon barındırmaktadır. 

 


